
 

 

Decreto d’urgenza. Nomina Commissione esaminatrice nella procedura di selezione per 
l’attribuzione di un assegno di ricerca. Responsabile Scientifico Prof. Marco Claudio Campi. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE 
 
VISTO l’art. 22 della Legge n. 240/2010 e s.m.i;  

VISTO il Regolamento assegni di ricerca dell’Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. n. 444 
del 9 luglio 2018 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 5 del Regolamento del Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione emanato con Decreto 
Rettorale n. 355 Prot. 58776 del 7 aprile 2021; 

VISTA la delibera n. 7.3 del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione del 26 marzo 
2024 concernente l’attivazione di un assegno di ricerca dal titolo: “Ottimizzazione di controllori 
nonlineari basata sui dati con applicazione alla classificazione di pazienti in fibrillazione ventricolare e alla 
progettazione di metasuperfici ottiche” finanziato con i fondi del PRIN 2022 messi a disposizione 
dall’Unione Europea – Next Generation EU missione 4, componente 2, investimento 1.1 Responsabile 
Scientifico Prof. Marco Claudio Campi; 
 
CONSIDERATO che in data 29 aprile 2024 è scaduto il bando di concorso, Decreto Rep. n. 668/2024, 
Prot. n. 106073, del 10 aprile 2024 ed è pertanto necessario procedere alla nomina della Commissione 
esaminatrice;  

CONSIDERATO che non è possibile convocare un Consiglio di Dipartimento in tempo utile; 

DECRETA 
1. la nomina della seguente Commissione esaminatrice per la valutazione dei candidati di cui al bando per 
l’attribuzione dell'assegno di ricerca in oggetto:  

-       Prof. Marco Claudio Campi, professore ordinario. Università degli Studi di Brescia. 

-       Prof.ssa Francesca Marcellini, professore associato. Università degli Studi di Brescia. 

-       Prof. Costantino De Angelis,  professore ordinario. Università degli Studi di Brescia. 

Membri supplenti  
 

-  Prof. Andrea Locatelli, professore associato. Università degli Studi di Brescia. 

2. di dare atto che il presente Decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella 
prima seduta utile. 

Brescia, data del protocollo. 

                                                                                                                    Il Direttore                                                                                       
                                                                                                               Prof. Fabio Baronio                                                                     
                                                                                               F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 82/05 


		2024-05-09T10:50:55+0200
	IT
	Fabio Baronio




